
ZARZĄDZENIE NR 492/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXXV zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach: 

1) sposobu rozpatrzenia listu otwartego (petycji) wniesionego przez Międzynarodową Koalicję dla Ochrony 
Polskiej Wsi ICPPC; 

2) sposobu rozpatrzenia petycji dotyczącej pomocy psom w schronisku Green House w Krzeczkowie; 

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

4) określenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście Grajewo na rok szkolny 2021/2022 rodzicom, którym 
przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek 
oświatowych; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez miasto Grajewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych; 

6) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2021 r.; 

7) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Głownego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 4 - 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

5) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED36E66-823A-4FC9-B1F2-B7A79D955C04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


